Et ait illi tu dicens.
 Domine domine. Qui
 respondens ait. Non est
 bonum unum pane filiorum
 et unumre canibus. Ut illa
 dixit quia domine. Nam et ca
 telli cadunt de nuas: que
 cadunt de mensa dominorum
 suorum. Tunc respondens ihc
 ait illi. Omnia tua: fiat tibi
 sicut unum. Et sanata est filia

ei: ex illa
 sumit angelus. **Offertorium.** Ipra.
 do no mi in circuitu
 tamen tuum eum et eri
 pi et es gusta te
 ui te te quoniam suavis
 est do mi nis.

Sacra menta do **Secreta**
 mine ipse propitius ista
 nos saluat que medicina
 habet in se ieiunius.
P.
 Quis quoniam
 ce deo in se a est pro se

cu li in

Quorum nos
 domine largi
 torum donorum et temporalium et
 tolle presidium et renoua
 sempiternis. **P. Sup. psalm.**

Da quod domine propitius propitius
 et que profitentur agnoscere
 et celestis munus diligere quod

De necessitate **Sec.** frequentat
Secunda officium. **P.**

tibus meis eripe me do mi
 ne iude humilitatem meam et la
 torum meum et dimitte omnia
 peccata mea. **Ad te do**
 mine leuaui animam meam: deus me
 us in te confido non erubescam. **Prova.**

Ego domine propitius **Tolla.**
 plebi tuum et que tibi
 facis esse deuota. benigno
 re: solum miseratus auxi
 lio. **P. Le. esech. 25 psalm.**

Hec dicit dominus: Anima que
 peccauerit: ipsa morietur
 filius non portabit im

xxxvii.

ad dicitur

retrosum ⁊ erulescant ualde ue

10 ater. *P^o com.*

Per huius optionem
miseri. ⁊ uicia nra que
gentur. ⁊ uita desideria co

Exaudi *Sup pslm.* pleatur
nos misericors ds. ⁊ in
tibi nris gre tue lumen

Sab ostende. P.
Pater oratio me *lato officiu.*

a in conspectu tuo in

clina aurem tuam ad

peccata meam domine. **D**omi

ne deus salutis mee in die clama

mi ⁊ nocte rogam te. *P. uine.*

Populu tuu *col. in salut.*
Dne qs pius respice
atq ab eo flagella tue
iracundie desinter aite p.

7 fortitudinē dabit dñs dñs
ur̄ sup omnē terrā quā cal-
catur edis sicut leuis
ē uobis dñs dñs ur̄. **Oratio.**

XXXIII.
Prophetarum in ser.

Oratio.

Prophetarum n̄r̄ aspice dñs
et miserere uobis pon-
tere p̄minue p̄cepta mi-
sericordia libera tibi n̄re

familem. **Ps. li. machabeos.**

Et quib. illis. **Orationē** fa-

ciabant sacerdotes dñm

offerrent sacrificiū p̄plo

isrl: ionatha inchoante.

ceteris autē respōdit illis

7 dicens. **Oratio.** Bene

est uobis dñs. 7 memnerit

testam̄tu suū. qd̄ ad abraha-

h̄ factū. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

seruoz suoz fidelū. **Oratio.** **Oratio.**

7 det uobis cor oib; ut colatis e-

um in uera uere et uoluntate.

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

1666

culpa ieiunet p̄ d̄. **Propheta**
In diebus illis: **Oravit** da **phete**
niel dicens. **D**ñe deus nr̄ qui
eduxisti ppl̄m tuum de terra e
gypti in manu forti. et fecisti
tibi nōm sc̄dm diem hanc:
peccauimus. iniquitatē feci
mus in om̄em iusticiam tuā.
Aūtatur obsecro ira tua et
furoz tuus a ciuitate tua ihe
rusalem: et a monte sc̄o tuo.
Propter peccā enim nr̄a. ⁊ in
iquitates nr̄as. ⁊ patrum nr̄oz.
iherlm ⁊ ppl̄s tuus in obprobriū
sūt om̄ibz p̄ circuitu nem. **N**ūc
ergo exaudi deus nr̄ oronem
serui tui ⁊ preces eius: et of
tende faciem tuam sup sc̄uariū
tuum quod desertū est. **P**ropt̄
temet ip̄m deus nr̄s indina
aurem tuam ⁊ audi. aperi oca
los tuos et uide tribulacionem
nr̄am. ⁊ ciuitatis sup quā in
uocatū est nōm tuū. **N**on enī
in iustificacionibz nr̄is p̄sterni
mus preces ante faciem tuam:
s̄ in miseracionibz tuis multis.
Exaudi dñe. placare domine:

tui dñe de
us nr̄. **Q**
us et liber
esto
ne tardaue
Confun
et reuerca
ci me
qui querun
am.
In ill: **D**
Ego uado.
in peccis
ego uado.
re. Diceb
interficiet
quo ego
nire. Et
sum estis
Vos de n

t ergo et.
ihc. Prin
uobis. Qui
qui et uidi
uerat est.
u ab eo hec
t no cogno
ucebat eis
s ihc. Cum
omnis.
ego sum.
ichil: s si
hec loquor
cu est: et
m. Quia
cio semper.

omni ne dominus no
ster quam admirabile est no

Hec no *Post*
domine co co. sa ter ra,
mumo purget a crimine. et ce
lestis remedi faciat esse cofortes.

Per do Super yplm oracio.

Adesto supplicacionibz nr
omne deus. et quibz speran
de pietatis fiduciam indulges.
conluete misericordie tribue benignus
effectum. Per do.

Feria tertia officium.

Gibi dixit cor meum questui
uultum tuum. uultum tuum do
mine requiram ne auertas fa
ciem tuam a me *Domine*

nus illuminatio mea et salus mea
Collec
quem timebo. *ta.*

1 9 5 1

omne

De quibus dicitur
De quibus dicitur

37
13

pbans tines. qui co uniuers
iuxta uiam suam. ⁊ iuxta fruc

tum adiuuencionū suar. Dicit
dn̄s. om̄ip̄tēs. **Or̄.** Propicius
esto peccatis nr̄is. **Sōm̄ Joh̄em.**

M̄ ill. Dixit ih̄e discipulis suis
parabolam hanc. Homo quidam
erat diues. ⁊ induebat purpu
ra ⁊ bysso. ⁊ epulabatur cotidi
e splendide. Et erat quidā men
dicus noīe lazarus. qui iacebat
ad ianuam eius ulceribz plen.
cupiēs saturari de micis que ca
debant de mensa diuitis. ⁊ nemo
illi dabat. Sed ⁊ canes uenie
bant. ⁊ lungebant ulcera eius.
Factū est autē ut moreretur men
dicus. ⁊ portaret ab angelis in
sinū abrahe. Mortuus est autē
⁊ diues. ⁊ sepultus est in infer
no. Leuatis autē oculis cū eēt
in tormentis. uidit abraham a
longe. ⁊ lazary similit̄ in sinu
eius. Et ip̄e clamans dixit. Pa
ter abraham misere mei. ⁊ mit
te lazary ut intingat extremū

tu. tu uero cruci
om̄ibz inter nos
nū firmatū est. u
hinc transire ad
neqz inde huc tra
att. Rogo ergo te p
eū in domū p̄is m
cūqz fr̄es ut teste
ueniant in hūc lo
Et ait illi abraham
sen ⁊ p̄phetas. au
ille dixit. Non pa
s si quis ex mortu
penitentiā agent
Si moysen ⁊ p̄ph̄a
neqz si quis ex m
reuerit credēt.

Offertorium

est moyses
mi ni dei su
it qua re dom
ceris in po pu

re terram fluentem

mel. et placatus

mi nus de ma

dixit fa ce

su o.

crificatio no **Secre.**

nos dñe ieiunia

ent. ut quod obs

ret' exterius. in

ffectus. Per do

ducit carnem me

sanguinem me um

et ego in eo di

mus. **Post**

nos q's dñe non

at. que nobis

acquirit. et ab

s defendat. Per

populum.

re glo. m. et congregata relesan

res. et restaurata conserues **Ps**

Ego autem cum iul

ticia ay parebo in conspec tu tu

o facia bor cum manifest

abitur gloria tu a. **Ps**

di domine iusticiam meam inten

de deprecationem meam. evovae

Da q's omip'e deus. **Colla**

ut sacro nos purificante

ieiunio. sinceris mentib; ad

sancta uentura facias pueni

re. **Per d. Lco libri regum.**

In dieb; illis. dixit ioseph fr

ib; suis. Audite sompnum me

um quod uidi. Putabam liga

re nos manipulos in agro. et

quali cōsurgē manipulum me

um et stare. urōs autē mani

pulos circūstantes. adorare ma

nipulm meum. Responderūt

fratres eius. Nunquid rex nē

Fr. vi.
Offici.

Secre.

Post
comm.

70

Reverentiam dicitur. **D**ominum autem
illum dicitur. et omnes fratres eius
fuit illius socius. Frum
mento. vino. et oleo stabili
eum. post hoc filii mei ultra quid
faciam. Cui esau ait. Num
una tantum habes benedictionem pa
ter. Michi quoque obsecro et
benedicas. Cumque euulatu mag
no fletus. motus ysaac dixit ad
eum. In pinguedine terre.
et rore celi desuper. **B**

Bonum
est
confiteri domino
et psallere no
mini tu
o altis
sime
Ad annuncian
dum mane
misericor
diam tuam
et veritatem tu

7
suis. Homo quidam habuit du
os filios. et dixit adolescencior ex
eis patri. Pater. da mihi portionem
substantie. que me contingit.
Et divisit illi substantiam. **S**
non post multos dies. congrega
tis omnibus adolescencior filius.
peregre profectus est in regionem
longinquam. et ibi dissipavit sub
stantiam suam vivendo luxu
riose. Et postquam dissipasset substa
ntiam suam. facta est fames va
lida in regione illa. et ipse cepit
egere. Et abiit. et adhesit uni
cuius regionis illius. et misit
illum in villam suam. ut pasceret
porcos. Et cupiebat implere ven
tre suum de silquis quas porci
manducabant. et nemo illi dabit.
In se autem reversus dixit. Quan
ti mercenarii in domo patris mei
habundant panibus. ego autem hic
fame pereor. Surgam et ibo ad
patrem meum. et dicam ei. Pater.
peccavi in celum et coram te. iam
non sum dignus vocari filius
tuus. fac me sicut unum de mer
cenariis tuis. Et surgens veni

Et accipiens occidit sup colli
eius. ⁊ osculatus est eum. Dix
itq; ei filius. Pater. peccavi
in celum ⁊ corā te. iam nō sum
dignus filius tuus uocari. Dix
it autē pater ad seruos suos. Li
to pferre stolam ymā ⁊ induite
illum. ⁊ date annulū in manu
eius. ⁊ calciamta in pedes eius.
Et adducite uitulū saginatum
⁊ occidite. ⁊ manducem ⁊ epu
lem. quia hic filius meus mor
tuus erat ⁊ reuixit. perierat ⁊ in
uentus est. Et cepunt epulari.
Erāt autē filius eius senior in
agro. ⁊ cum uenit ⁊ appropin
quarē domui. audiuit simplo
niam ⁊ chorū. ⁊ uocauit unū de
seruis. ⁊ interrogauit que hec
essent. Illeq; dixit illi. Frater
tuus uenit. ⁊ occidit pater tu
us uitulū saginātū. quia
saluū illū recepit. Indignat
est autē. ⁊ nolebat introire. Pa
ter ergo illius egressus. cepit
rogare illum. At ille respondēs
patri suo dixit. Ecce tot an
nis seruo tibi. ⁊ nūquā man
datū tuū pretiui. ⁊ nūq; dedi

Plviii.

nar. nam cum
nit. occidisti et inuisti
tū. At ipse dixit illi. fili
per mecum es. ⁊ omnia
st. Epulari autē ⁊ gaudere oportet.
quia frater tuus hic mortuus
erat. ⁊ reuixit. Perierat
erat. ⁊ inuentus est. **Off.**

mi na oculos me
nequando obdor mi
mor te nequan
do dicat inimicus

His sac
ficiis dñe cō
cede placatus. ut qui
mus absolui delictis. nō
in externis. Per d. **Cōm**

Oportet te fili gaudere quia
frater tuus mortuus fuerat et
reuixit, perierat ⁊ inuentus est.

Sacramenti tui dñe *Post com.*
diuina libatio penetratia
mri cordis infundat. ⁊ sui partici
pes potenter efficiat. *Per. Sup*

Familia tua dñs do *plm.*
mine oīa tua pietate custo
di. ut que in uia sū grē celestis
mittitur. celesti etiā protectio
ne munitur. *Ps. Do. tertia*